
Zarządzenie Nr 38/7/2023 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 27 lipca 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2023 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270) oraz na podstawie § 10 pkt 3, pkt 4 i pkt 9 Uchwały 
Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
494.145.049,04 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       336.244.854,04 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    157.900.195,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 431.633.880,31 zł, w tym rezerwa w wysokości 
6.409.407,61 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 62.511.168,73 zł, 
 

       
§ 3 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 31.112,14 zł. 
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  1.421.550,89 zł. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

  
 

  Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                               Łukasz Borowiak 
 
 
 
 


